РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 февраля 2012 г.  №   446
           с. Кетово

Об отмене постановления Администрации
Кетовского района №2944 от 17.12.2011г.
«О внесении изменений в постановление
Администрации Кетовского района №1881
от 24 августа 2011 г. «О внесении изменений
в постановление Администрации Кетовского
района №1342 от 01 июля 2011г. «об организации
транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом (пригородное сообщение)
в пределах территорий муниципальных образований
Кетовского района и города Кургана Курганской области»

 Руководствуясь Федеральным законом №131–ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования Кетовский район, и на основании протеста прокурора Кетовского
района от 06 февраля 2012 г. 07-13/1 – 12, Администрация Кетовского района Курганской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление  Администрации Кетовского района №2944 от 17.12.2011г. «О

внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района №1881от 24
августа 2011 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского
района №1342 от 01 июля 2011г. «об организации транспортного обслуживания насе-
ления автомобильным транспортом (пригородное сообщение)в пределах территорий
муниципальных образований Кетовского района и города Кургана Курганской обла-
сти» отменить.

2.Разместить  данное  постановление  на  официальном сайте  администрации  Ке-
товского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого за-
местителя Главы Кетовского района Пиносова А.В.

Глава Кетовского района                                                              С.А.Кокорин

Исп. Безводинских З.М.
Тел. 21238
Разослано по списку (см.оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Кетовского района №2944 от 17.12.2011г. «О внесе-
нии изменений в постановление Администрации Кетовского района №1881от 24 августа
2011 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
№1342 от 01 июля 2011г. «об организации транспортного обслуживания населения авто-
мобильным транспортом (пригородное сообщение)в пределах территорий муниципаль-
ных образований Кетовского района и города Кургана Курганской области» отменить.

Разослано:        1.  Общий отдел                                                                              -1
                           2.  Отдел  СЗС ЖКХ                                                                       - 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Кетовского района №2944 от 17.12.2011г. «О внесе-
нии изменений в постановление Администрации Кетовского района №1881от 24 августа
2011  г.  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Кетовского  района
№1342 от 01 июля 2011г. «об организации транспортного обслуживания населения авто-
мобильным транспортом (пригородное сообщение)в пределах территорий муниципаль-
ных образований Кетовского района и города Кургана Курганской области» отменить.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Специалист Отдела СЗС ЖКХ  З.М. Безводинских

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый Заместитель Главы
Кетовского района                   А.В. Пиносов

И.О.Начальника юридического
отдела                            И.В. Клевцур

Управделами-начальник
общего отдела Т.П. Жеребцова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ